UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 606/SNV-CCVC
	            An Giang, ngày 27 tháng 4 năm 2017

	V/v thông báo về chương trình học bổng đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ chuyên ngành Hàn Quốc học của KOICA

                                    Kính gửi:
        - Các Sở, ban, ngành tỉnh;
        - Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;
        - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

Nhận được Công văn số 454/SNgV-HTQT ngày 21 tháng 4 năm 2017 của Sở Ngoại vụ về việc thông báo chương trình học bổng thạc sỹ, tiến sĩ chuyên ngành Hàn Quốc học của KOICA;
Sở Nội vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị về chương trình học bổng thạc sĩ, tiến sĩ chuyên ngành Hàn Quốc học của KOICA, cụ thể như sau:
 1. Thông tin về học bổng KOICA:
- Thông tin chung: Chương trình Học bổng của Cơ quan Hợp tác Quốc tế Hàn Quốc (KOICA) nhằm chia sẻ kinh nghiệm phát triển, tri thức khoa học kỹ thuật tiên tiến của Hàn Quốc để áp dụng vào thực tiễn khách quan và điều kiện phù hợp của môi trường phát triển Việt Nam, góp phần xoá đói, giảm nghèo và tăng cường phát triển bền vững tại Việt Nam.
- Thông tin chi tiết: về học bổng thạc sĩ, tiến sĩ chuyên ngành Hàn Quốc học của KOICA (được đăng tải tại địa chỉ www. sonoivu.angiang.gov.vn)
2. Thời hạn nộp hồ sơ dự tuyển: vào ngày 10/5/2017.
Để biết thêm thông tin khác có liên quan về học bổng KOICA đề nghị liên hệ Ms. Mỹ Thành, điện thoại: 043.831.6911 (137), mail: thanhkoica@gmail.com, Sở Nội vụ thông tin đến các cơ quan, đơn vị quan tâm, thông báo đến công chức, viên chức biết, tham gia học bổng (nếu có nhu cầu)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CCVC. Pu.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Phạm Trung Quân